Jarocin, dnia 11.12,.2017r.
Z6G0/ZP/09/2017

Tres¢ zapytan oraz wyjaénienia
dotyczace zapiséw Specvyfi ji Istotnych Warunkéw Zam
w postepowaniu na:
~REKULTYWACJA KWATER SKLADOWISK ODPADOW INNYCH NIZ
NIEBEZPIECZNE I OBOJETNE W GMINACH JAROCIN, GIZALKI,
CZERMIN, KOZMIN WLKP.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r, poz. 1579) Zamawiajacy przekazuje tresé zapytan
dotyczacych zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wraz z wyjasnieniami.
W przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujgce pytania:

Pytanienr 1
Czy Zamawiajacy dysponuje materiatami wyszczegdlnionymi w SIWZ w ilosciach
wystarczajgcych do wykonania kompietnych warstw rekultywacyjnych, bez koniecznosci
zakupu | dowozu materiatdw z innych Zrodet.
Z ilosci podanych w SIWZ i przedmiarach zataczonych do projektéw rekultywaciji wynika,
ze wystapi konleczno$é dowozu materiatéw z innych zrédet, choclaz w przedmiarach
podano, ze materiat do wykonania warstw w calosci jest po stronie Zamawiajacego.
Sktadowisko Witaszyczki gmina Jarocin :
-materiat Zamawiajacego min. 26.000 ton, to jest ok. 17.000 m3
-przedmiar: 29.160 m3
Sktadowisko odpadow Gizalki gmina Gizatki:
-materiat Zamawiajacego min. 9.700 ton, to jest ok. 6.500 m3
-przedmiar: warstwa wyréwnawcza 1.341,9 m3, warstwa biologiczna 10.785,8 m3
Skitadowisko odpaddow Pieruchy gmina Czernin :
-materiat Zamawiajacego min. 6.000 ton, to jest ok. 4.000 m3
-przedmiar: warstwa wyréwnawcza 941,3 m3, warstwa biologiczna 6.669,5 m3
Sktadowisko odpaddw Orla gmina Kozmin Wielkopolski :
-materiat Zamawiajacego min. 18.000 ton, to jest ok. 12.000 m3
-przedmiar: warstwa wyréwnawcza 2.840,5 m3, warstwa biologiczna 20.406,9 m3

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informujg, ze dysponuje materiatami wyszczegdlnionymi w SIWZ w
ilosciach wystarczajacych do wykonania kompletnych warstw rekultywacyjnych, bez
koniecznosci zakupu i dowozu materiatéw z innych zrodet. Podane w SIWZ ilosci okreslaja
minimalng mase materiatéw, ktérg potencjaliny Wykonawca jest zobowigzany pobraé od

Zamawiajgacego.




Pytanie nr 2
Gdzie jest zlozony materiat, ktérym dysponuje Zamawiajacy i jaka jest odlegtosc dowozu
do poszczegblnych sktadowisk odpaddw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze materiat ktérym dysponuje ztozony jest na terenie ,Zaktadu
Gospodarki Odpadami” Sp. z o.0. w Jarocinie, Witaszyczki 1a, 63-200 Jarocin.

Odlegtosé z ZGO Sp. z 0.0. w Jarocinie do rekultywowanych sktadowisk wynosi
nastepujgco:

Sktadowisko w Gminie Kozmin Wlkp. - okoto 20km

Sktadowisko w Gminie Czermin - okoto 19km

Skiadowisko w Gminie Gizatki — okoto 23km

Zamawiajacy informuje, Ze sg to obmiary wiasne Zamawiajacego wykonane samochodem

osobowym i maja charakter tylko informacyjny. Po stronie potencjalnego Wykonawcy
lezy obowigzek oszacowania odlegtosci transportowanego materiatu.
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